
1

评 标 报 告

项目名称：豫西伏牛山康养中心项目（一期）-下庙村道路提升、配套电力、康

养中心，铜河村康养中心文化活动中心，天桥沟村康养中心配套项目

项目编号：嵩县工施招标新(2024)0046 号

招 标 人：嵩县车村镇人民政府

招标代理机构：河南中宝工程管理服务有限公司

评 标 日 期：2024 年 12 月 19 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称：豫西伏牛山康养中心项目（一期）-下庙村道路提升、配套电

力、康养中心，铜河村康养中心文化活动中心，天桥沟村康养中心配套项目

2、项目编号：嵩县工施招标新(2024)0046 号

3、招标人：嵩县车村镇人民政府

4、代理机构：河南中宝工程管理服务有限公司

5、招标公告发布日期：2024 年 11 月 27 日

6、公告发布媒体：公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》和《河南省政府采购网》

上发布

7、招标方式：公开招标

8、开标日期：2024 年 12 月 19 日

9、开标地点：嵩县公共资源交易中心开标二室

10、评标日期：2024 年 12 月 19 日

11、评标地点：远程评标二室

二、开标情况：

序号 投标单位名称
投标总报价

（元）

1 河南君凯建筑工程有限公司 29276864.92

2 洛阳山迈建筑工程有限公司 29281443.75

3 河南九润建设工程有限公司 29291862.53

4 福航建工有限公司 29268847.53

5 中铁十二局集团有限公司 29249365.78

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：高世昂、旷维超、王俊锋、刘丹丹

评标委员会主任：田红占



3

四、评标方法：最低投标价法

五、初步评审情况

1、初步评审情况：投标人均通过。

2、未通过初步评审的投标人情况：无

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标
技术标评

审

综合标评

审

得分合

计
排名

1
河南君凯建筑工程有

限公司
28.128 20 12 60.128 4

2
洛阳山迈建筑工程有

限公司
27.098 20 12 59.098 5

3
河南九润建设工程有

限公司
28.798 20 19.66 68.458 3

4 福航建工有限公司 31.608 20 19.22 70.828 2

5
中铁十二局集团有限

公司
38.576 20 20.38 78.956 1

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号 投标单位

评审因素及评审意见

投标报价

评审

分部分项

工程项目

清单综合

单价评审

措施项目

费（不含

安全文明

施工措施

费）评审

材料单价

评审
汇总

1
河南君凯建筑工程有

限公司
20.317 1.435 2.999 3.377 28.128

2
洛阳山迈建筑工程有

限公司
19.931 1.970 2.996 2.201 27.098

3
河南九润建设工程有

限公司
19.896 2.480 2.994 3.428 28.798

4 福航建工有限公司 23.001 3.123 3.002 2.482 31.608

5
中铁十二局集团有限

公司
30.000 2.232 3.009 3.335 38.576



4

2、技术标得分情况：

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 汇总

1
河南君凯建筑工程

有限公司
20 20 20 20 20 20 20

2
洛阳山迈建筑工程

有限公司
20 20 20 20 20 20 20

3
河南九润建设工程

有限公司
20 20 20 20 20 20 20

4 福航建工有限公司 20 20 20 20 20 20 20

5
中铁十二局集团有

限公司
20 20 20 20 20 20 20

3、综合标得分情况：

序号 单位名称

评审因素及评审意见

招标人

意见

企业既

往项目

人员在

岗情况

企业信

用

拟派项

目经理

信用

汇总

1 河南君凯建筑工程有

限公司

1 0 6 5
12.00

2
洛阳山迈建筑工程有

限公司
1 0 6 5

12.00

3
河南九润建设工程有

限公司
0.5 7.76 6.4 5 19.66

4 福航建工有限公司 0.5 7.12 6.6 5
19.22

5
中铁十二局集团有限

公司
2 6.88 6.5 5 20.38

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况

等）：

签订合同前应注意的事项：

（1）在合同签订前，招标人不得与中标人就中标价格、工期、质量标准等



5

实质性内容进行谈判，应当与中标人按照招标文件和中标人的投标文件订立书面

合同；

（2）中标人确定后，招标人应当向中标人发出中标通知书，并与中标人在

规定时间内签订合同；

（3）中标通知书对招标人和中标人具有法律约束力，中标通知书发出后，

招标人改变中标结果或者中标人放弃中标的，应当承担法律责任；

九、评标结果：

序号
中标候选人排

序
投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 中铁十二局集团有限公司 29249365.78

2 第二中标候选人 福航建工有限公司 29268847.53

3 第三中标候选人 河南九润建设工程有限公司 29291862.53

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资

质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人 中铁十二局集团有限公司
建筑工程施工总承包特

级
D114003296

第二中标候选人 福航建工有限公司
建筑工程施工总承包贰

级
D341304827

第三中标候选人 河南九润建设工程有限公司
建筑工程施工总承包贰

级
D241185806

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

无 无 无 无

无 无 无 无

无 无 无 无

3、项目负责人资质：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 中铁十二局集团有限 王毅 一级注册建造师 晋



6

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

无 无 无 无

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

公司 1442022202301628

第二中标候选人
福航建工有限公司

余亚南
二级注册建造师 豫

2412022202306806

第三中标候选人 河南九润建设工程有

限公司

李可 一级注册建造师 豫

1412023202304552



7

评委签章：

pwqz_11076 pwqz_11077 pwqz_11078 pwqz_11079

pwqz_11080


		2024-12-19T16:17:48+0800
	location
	reason


		2024-12-19T16:17:48+0800
	location
	reason


		2024-12-19T16:17:48+0800
	location
	reason


		2024-12-19T16:17:48+0800
	location
	reason


		2024-12-19T16:17:48+0800
	location
	reason




